Ofício n"
Seruiço
Assunto
Data

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - centro

Home Page: www.conquista.mg.gov.br
e-mail ; governo@conquista.mg.qov.br

PABX: (34) 3353.t227 - FAX: Atendimento Digital - Ramal 229
CEP. 38,195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

:10512025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
: 01 de abril de 2025.

Excelentíssimo Sen hor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar o

Projeto de Lei n" 00212025, de 01 de abril de 2025, que: "Aprova e Ratifica o

Protocolo lntenções, o Contrato de Consórcio Publico e o Estatuto Social do

Consórcio lnbrtederativo Minas Gerais - CIMINAS e da Ássociação dos Municípios

da Microrregião do Planalto de Araxá - AMPLA, autorizando o rngresso do Município

de Conquista/MG e dá outras providências." para análise e apreciação desta Casa

de Leis.

Atenciosamente,

BRÁULIO QUE DE MOURA FILHO
Prefeito Municipal

CORRESPONDÊ NptA:
RECEBI

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Nesta

1

fi)
EM

DA EXPEDI DA